
Id: NUXAY-CRHJJ-SJAEW-OBYMX-IWGML. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVIII/262//2010
RADY MIEJSKIEJ W CHEŁMKU

z dnia 23 września 2010 r.

w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez Burmistrza Chełmka. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Chełmku uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany uchwały Rady Miejskiej w Chełmku z dnia 4 października 2005 r., Nr 
XXXV/269/2005 w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez Burmistrza Chełmka 
w taki sposób, że w § 3 dodaje się punkt 3 o brzmieniu: „W przypadku braku ofert nabycia akcji lub udziałów po 
cenie określonej przez biegłego rzeczoznawcę Burmistrz Chełmka uprawniony jest do zbycia udziałów lub akcji za 
wartość niższą, niż określona we wskazanej wyżej wycenie, jednak nie niższą, niż 50% wycenionej wartości, po 
uzyskaniu pozytywnej opinii Rady Miejskiej w Chełmku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chełmka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 


